- 33 -

平成３０年１０月９日

  川 崎 市 議 会 議 長

     松 原 成 文 様

                            健康福祉委員長

                              田 村 伸 一 郎

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１０６号 川崎市基金条例の一部を改正する条例の制定について

                               （原案可決）

議案第１０８号 川崎市病院等における人員及び施設の基準に関する条例の一部を

改正する条例の制定について        （原案可決）

議案第１０９号 川崎市養護老人ホームの設備及び運営の基準に関する条例の一部

を改正する条例の制定について       （原案可決）

議案第１１５号 川崎市病院事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例の制

        定について                （原案可決）

議案第１２６号 平成３０年度川崎市国民健康保険事業特別会計補正予算

                               （原案可決）

議案第１２８号 平成３０年度川崎市後期高齢者医療事業特別会計補正予算

                               （原案可決）

議案第１２９号 平成３０年度川崎市公害健康被害補償事業特別会計補正予算

                               （原案可決）

議案第１３０号 平成３０年度川崎市介護保険事業特別会計補正予算

                               （原案可決）

- 34 -

議案第１５１号 川崎市介護医療院の人員、施設及び設備並びに運営の基準に関す

        る条例の一部を改正する条例の制定について （原案可決）